
 

 

Broj 2017-9/D/7 

Beograd, 12.05.2017. godine 

 

            Na osnovu člana 107. stav 3. i člana 108. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik RS", broj 124/2012 i 14/2015, 68/2015 u daljem tekstu: Zakon), 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, ul. Generala Vasića br. 5, donosi 

 

 

                                                                ODLUKU 

                                                          о dodeli ugovora 

 

 

1. Ugovor o javnoj nabavci za prevozno sredstvo (polovno motorno vozilo) 

br. Jn 9/2017 dodeljuje se Društvu za promet roba i usluga AUTO KUĆA-

KOLE d.o.o, Beograd, (Zemun) Cara Dušana br. 209 koji je u otvorenom 

postupku javne nabavke dostavio najpovoljniju ponudu saglasno Izveštaju 

o stručnoj oceni ponuda Komisije za javnu nabavku broj 2017/9/U/6 od 

12.05.2017. godine. 

2. Ovu odluku objaviti u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja, na Portalu 

javnih nabavki Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca. 

 

 

О b r a z l o ž e nj e 

 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, Generala Vasića br. 5, doneo je Оdluku broj 2017-

9/D/1 od 07.04.2017. godine, o pokretanju otvorenog postupka javne nabavke broj 9. 

 

Predmet javne nabavke је prevozno sredstvo (polovno motorno vozilo) (34100000 – 

motorna vozila) procenjene vrednosti 1.350.000,00 dinara a ukupna vrednost ugovora o 

javnoj nabavci iznosi 1.312.500,00 dinara bez PDV-a. 

 

Olimpijski komitet Srbije, kao Naručilac, objavio je Poziv za podnošenje ponuda broj 

2017-9/D/4 od 11.04.2017. godine i konkursnu dokumentaciju, za predmetnu nabavku na 

Portalu javnih nabavki, internet strani Naručioca dana 11.04.2017.godine.  

 

Na osnovu Poziva za podnošenje ponuda broj 2017-9/D/4 od 11.04.2017. godine, 

blagovremeno je  prispela ponuda ponuđača:  

- Društvo za promet roba i usluga AUTO KUĆA-KOLE d.o.o, Beograd, (Zemun) Cara 

Dušana br. 209 (matični broj 17084437, PIB 100426309) u ukupnom iznosu od 

1.312.500,00  dinara bez PDV-a. 

 

Uvidom u javni registar ponuđača – preduzetnika i pravnih lica utvrđeno je da je ponuđač 

AUTO KUĆA-KOLE d.o.o, Beograd, registrovan u navedenom registru, te shodno članu 

78. stav 5. Zakona, nije bio dužan da prilikom podnošenja ponude dokazuje ispunjenost 

obaveznih uslova. 

 

Nakon pregleda i stručne ocene podnete ponude, Komisija za javnu nabavku je 

konstatovala da je pribavljena 1 (jedna) prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača 

AUTO KUĆA-KOLE d.o.o, Beograd koji je dokaze o ispunjenosti dodatnih uslova iz 

člana 76. Zakona, dostavio u vidu neoverenih kopija. 

 



 

 

 

Komisija za javnu nabavku polazeći od toga da je ponuđač AUTO KUĆA-KOLE d.o.o, 

Beograd u predmetnom postupku javne nabavke dostavio prihvatljivu ponudu, je 

predložila da se ugovor о javnoj nabavci za prevozno sredstvo (polovno motorno vozilo) 

dodeli Društvu za promet roba i usluga AUTO KUĆA-KOLE d.o.o, Beograd, (Zemun) 

Cara Dušana br. 209 (matični broj 17084437, PIB 100426309) u ukupnom iznosu od 

1.312.500,00 dinara, bez PDV-a, donošenjem odluke o dodeli ugovora.  

 

           Iz iznetih razloga, saglasno članu 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, 

odlučeno je  kao u dispozitivu ove odluke.    

 

           Na osnovu člana 108. stav 5. Zakona ova odluka se objavljuje u roku od 3 (tri) 

dana od dana donošenja na Portalu javnih nabavki Uprave za javne nabavke i internet 

stranici Naručioca.            

      
Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke može se podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 (pet) dana od dana 

objavljivanja na Portalu javnih nabavki. 

Zahtev za zaštitu prava podnosi se naručiocu, a kopija se istovremeno  dostavlja Republičkoj 

komisiji.                                                                                                           
 

FINANSIJSKI DIREKTOR 
 
 

 
 

 


